
 
Adresa: Elbasan, GostimëNjësia Administrative Gostimë, Rr. Gostimë – Mollas km. 1 

e- mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

 

______________________ _____________________________ 

REPUBLIKA   E    SHQIPËRISE 

SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 
 

    Nr.   ____ Prot.                                                                         Cërrik, më   15.02.2021 

 

      

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

[Data: 15.02.2021] 

Për: [BOE „GREIN-T“, Elbasan, ELBASAN Lagjja Sul Papri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, hyrja 

A, Elbasan DHE „VIANTE KONSTRUKSION“, Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI,  ] 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim  (prokurim me mjete elektronike)” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84722-01-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i linjave shperndares dhe kolektoreve te ujit te pijshem ” 

Publikime të mëparshme (ska): Buletini i Njoftimeve Publike [01.02.2021] [14] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X        oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Boe  ” Grein-T“ sh.p.k     L93309201I dhe Viante Konstruction K47103804L 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  1483693(nje milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e nentedhjete e tre).         

  (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE „GREIN-T“, Elbasan, ELBASAN Lagjja 

Sul Papri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, hyrja A, Elbasan DHE „VIANTE KONSTRUKSION“, 

Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1483693(nje 

milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e nentedhjete e tre) (me numra dhe fjalë)pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ShA Ujesjelles Kanalizime, Cerrik)sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.02.2021 

Ankesa: ka ose jo : Jo 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Eneo TACJA 


